¹²⁴ *'et mercatores terre', id est ecclesiastici qui animas suas vendunt ambicione promocionum et diviciarum; 'de virtute deliciarum eius divites facti sunt' id est de peccatis superbie et lascivie que sunt deliciose malis per que acquiruntur divicie in ecclesia hiis diebus* (OAV 18:3).

¹²⁵ [...] *religiosi nostri qui terciam partem cleri constituunt ad paupertatem voluntariam voto solempni astricti, tam ceciderunt super terram circa cumulacionem terrenorum insudantes quod de paupertate Christi et apostolorum, que est illa meritoria quam profitentur, quasi nichil curant; et propterea dicitur quod stelle iste ceciderunt a celesti sua conversacione super terram per conversacionem terrenam et doctrinam, docentes Papam in nullo posse errare cum tamen ex prehabitis clareat quod sit summus adversarius legis Dei et ipse magnus et perversissimus Antichristus* (OAV 6:13).

¹²⁶ OAV 17:12.

¹²⁷ OAV 17:13.

¹²⁸ *'et reges terre', id est principes seculares, 'cum illa', scilicet dicta Babilone curie Antichristi, 'fornicati sunt', asenciendo abusionibus et heresibus suis, et eciam ab eo prece vel precio obtinendo promocionem indignorum [...]* (OAV 18:3).

¹²⁹ *'Hii cum agno' id est Christo in suis defensoribus ewangelicis, 'pugnabunt', realiter pugnant contra eos ad suggestionem Antichristi quia clamant contra errores et blasphemias suas, ipsos multipliciter persequendo* (OAV 17:14).

¹³⁰ [...] *presumendum est quod in omni statu ecclesie tam prelatorum quam clericorum quam eciam monachorum et fratrum sint aliqui boni Antichristo et actibus eius non consencientes sed adversantes ut audent et possunt [...]* (OAV 3:6).

Among the supporters of the Pope-Antichrist, the author of the OAV attaches special importance to the mendicants, i.e. the members of the four mendicant orders of the Franciscans, Dominicans, Augustinian Hermits and Carmelites. In doing so, he deals above all and in detail with the Franciscans and Dominicans.

Already Wyclif had attacked the four “sects” of the mendicants extremely sharply.¹³¹ Initially there had been close relations between the Oxford professor and the Franciscans, who supported his ideal of evangelical poverty and his demand for expropriation of the Church. But already since 1379 critical statements of Wyclif about the Mendicants can be found, and in the dispute about his rejection of the doctrine of transubstantiation since 1381 the conflict broke out with great vehemence. Wyclif used to summarize the four orders under the acronym *Caym*, the Latin name of the fratricide murderer Cain.¹³² They were “sects” and “private religions” that had separated themselves from the Church and the law of Christ and committed themselves to self-made rules. Their origin coincided with the release of Satan.